
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 050/2023/2023

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

22/08/2023 14/08/2023 14/08/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO PARCELADA DE CADERNETAS DE SAÚDE PADRONIZADAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE SAÚDE E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO-PB

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão RAFAEL VANDERLEI SOARES

Responsável pela Informação FRANCISCO LOPES DE LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ADRIANA CISLEYDE ALVES ARAÚJO

Responsável pela Adjudicação RAFAEL VANDERLEI SOARES

Responsável pela Homologação GERONCIO SUCUPIRA JUNIOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

24/11/2023 - 09:25 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

14/08/2023 - 15:01 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Aviso de licitação pdf

Edital pdf

Ata pdf

Adjudicação pdf

Homologação pdf

Proposta pdf

CONTRATOS VINCULADOS/VENCEDORES

DATA TIPO NÚMERO EXERCÍCIO CREDOR/VENCEDOR
VALOR/VALOR
MENSAL R$

VIGÊNCIA

25/08/2023
CONTRATO
ORIGINAL

260/2323 2023

JANILENE
RODRIGUES
GONÇALVES
SARMENTO

24.290,00
25/08/2023
31/12/2023

Prefeitura Municipal de São Francisco
Rua José Domingos de Oliveira, 55 - Centro - CEP: 58818-000 - São Francisco\PB

CNPJ: 01.613.323/0001-13 - Tel: (83) 3545-1003 - Site: www.saofrancisco.pb.gov.br

Prefeitura Municipal de São Francisco

https://saofrancisco.pb.gov.br/licitacaolista.php?id=211

Emitido: 15/09/2025 17:34:01

Image not found or type unknown


